



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
07.12.2018

MECLİS KARARI

Karar No  
2018/85

**KONU** : İspanya'nın Malaga şehrinde 10-17 Aralık 2018 tarihleri arasında gerçekleşecek olan ve Belediyemizin de proje ortağı olduğu "Through the News" isimli Avrupa Birliği Gençlik Projesine katılmak üzere Belediyemizi temsilen bir personelin görevlendirilmesi.

**TEKLİF** : Belediye Meclisimizin, 03.12.2018 günlü birinci Birleşiminde Dış İlişkiler ve Araştırma Komisyonu ile Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen Dış İlişkiler Müdürlüğünün 21.11.2018 tarih ve 209 sayılı teklifi ve eki;

Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı'nın KA1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı altında yer alan proje ortağı olduğumuz 'Through the News' isimli gençlik projesi Avrupa Birliği'nden hibe almaya hak kazanmıştır.

İspanya'nın Malaga şehrinde gerçekleşecek olan projeye katılan katılımcıların seyahat ve konaklama harcamaları Avrupa Birliği tarafından karşılanacaktır. Söz konusu eğitime, belediyemizi temsilen Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personeli Senem DEMİRSEL'in katılmasını; katılımcının harcırah giderinin müdürlüğümüzden karşılanması; 10 – 17 Aralık 2018 tarihleri arasında görevlendirilmesi için Belediye Meclisi kararı alınmak üzere Belediye Meclis Başkanlığı'na ve idari izin ve izin işlemleri için İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğüne yazımızın havalesini; katılımcıların belirtilen tarihlerde yol dahil görevli-izinli sayılması için yazımızın karar alınmak üzere Belediye Meclisine havalesini arz ederim.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ** : Yapılan inceleme neticesinde; İspanya'nın Malaga şehrinde 10-17 Aralık 2018 tarihleri arasında gerçekleşecek olan ve Belediyemizin de proje ortağı olduğu "Through the News" isimli Avrupa Birliği Gençlik Projesine katılmak üzere Belediyemizi temsilen Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personeli Senem DEMİRSEL'in görevlendirilmesi ortak Komisyonumuzca uygun görülmüştür. Meclisin onayına arz olunur.

**KARAR** : Beşiktaş Belediye Meclisinin 07 Aralık 2018 tarihli Aralık dönemi toplantısının ikinci birleşiminde; İspanya'nın Malaga şehrinde 10-17 Aralık 2018 tarihleri arasında gerçekleşecek olan ve Belediyemizin de proje ortağı olduğu "Through the News" isimli Avrupa Birliği Gençlik Projesine katılmak üzere Belediyemizi temsilen Belediyemiz Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü personeli Senem DEMİRSEL'in görevlendirilmesine ilişkin komisyon raporunun aynen kabulüne OYBİRLİĞİ ile karar verildi.

Celal Abbas YILMAZ  
Divan Kâtibi

Selin Deniz BOZKURT  
Divan Kâtibi

Av. Rifat ÖRNEK  
Meclis İkinci Başkan Vekili